bāt cognitōne singulariū. Rñdeo q̄ aīa sepata co-
gnoscit singularia. q̄ nō tñi in intellectu est sīl' tūdo
vniuersalis. sed ēt rei singularis nec due sunt sīl-
itudines numero distincte. sicut nec sunt duo nūe-
ro distincta hec albedo et albedo. vñ eadē est sīl-
itudo rep̄ratīua hui⁹ albedinis et albedinis et p̄us or-
dine nature rep̄ratīua albedinē q̄ hēat albedinem
vñ cū intellectus post sui sepationē a corpore p̄ suā
actiū tanq̄ per agens p̄ncipale sub deo mouet se
ip̄m. et mouetur inq̄tū possibilis est mediāre illa si-
militudine tāq̄ agēte instrali sub rōne qua est re-
p̄sentatiua albedis tñi cognoscit albedinē i vni-
uersali. inq̄tū aut mouet se ip̄m p̄ eam sub rōe qua
est rep̄ratīua hui⁹ albedinis cognoscit albedinē
in singulari. inq̄tū etiā mouet se ip̄m per eam sub
vtraq̄ rōne cognoscit albedinē in vniuersali i cō-
parationē ad albedinē in singulari. nec ē mirandū
si intellectus p̄ vnaq̄ spēs possit se mouere sub vna
rōne et nō sub alia vel ab vtraq̄ simul. q̄ vnaq̄ re
est plura s̄z rōes. et distinguit intellectus vbi nō dī-
stinguit natura. Predicta aut sup̄ius li. 2. di. 14. in
illa q̄de vtrū possim⁹ cognoscere singularia pleni⁹
et diffusius explicata sunt. et iō hic p̄transio breuit⁹
Ad p̄m in opp̄m dō q̄ de re contingit scire quid ē
et cōtingit scire eam esse in actu p̄mo mō de omni
q̄d pōt intelligi siue sit vniuersale siue singulare in
corruptibile vel corruptibile pōt esse scia. 2. modo
nō pōt esse scia de singularibus corruptibilibus. q̄
uis intellectu pōt apprehēdi. q̄ nō pōt a nobis dē le-
ge cōi sciri nisi videant p̄ntia. Ad 2. cū dī q̄ vni-
uersale s̄m rōes notū est. et dico q̄ b̄ cū p̄cisione d̄-
bet intelligi. q̄ sensu cognosci nō pōt. q̄d aut dī sin-
gulare notū est s̄m sensu. b̄ nō d̄z cū p̄cisione intel-
ligi. q̄ nec oē singulare est cognoscibile p̄ sensu v̄t
p̄z in singulari subā intellectuāli. singulare ēt sensibi-
le nō est cognoscibile p̄ sensu tñi. s̄z etiā per intelle-
ctū. Ad 3. dō q̄ spēs et cōis in intellectu q̄uis sit re-
spectu individū vniuersalis inq̄tū p̄ illā pōt intel-
lectus cognoscere individua sub vna rōne vniuer-
sali. tñi respectu eorū est ēt singularis inq̄tū intel-
lectus p̄ cā pōt cognoscere singulare. q̄uis q̄i intelle-
ctū sint multe spēs p̄ quāz quālibz pōt cognoscere
vniuersale. tñi p̄ spēs p̄p̄riā cognoscit q̄d̄z singulare.

Articulus secundus.

Consequēter querit de 2. p̄ncipali. Et circa b̄

querit tria. 1. vtrū aīa sepata pos-
sit per suāz naturalē virtutē se mouere
de loco ad locū. 2. vtrū possit mouere aliquod cor-
pus de loco ad locū. 3. vtrū possit vñiri alicui cor-
pori vt p̄p̄rius eius motor.

Primo ostēdo q̄ aīa sepata nō pōt per
suāz naturalē virtutē se mouere
de loco ad locū. si. n. se possit mouere per
suāz naturalē virtutē de loco ad locū non potest
ad locū quietis. q̄ ad illū libētissime moueret se. s̄z
vt dī Lu. 16. factū est vt moueret mendicis et por-
tare ab angelis in sinu Abrabe. q̄ aīa sepata non
pōt p̄ suā nātem virtutē se de loco ad locū mouere
Itē quedā sunt substācie corporeales que q̄uis ha-
beant imaginatiōne et sensitiū appetitū et sint ab
alio mobilia s̄z locū. tñi illo motu se ipsas mouere nō

pōt. dicit. n. p̄b̄is. 2. de aīa q̄ sensitiuoz q̄dā sūt
q̄ nō h̄t motū s̄m locū. et b̄t ip̄ perfectionēz cor-
rū. q̄ aīa sūt quedā substācie sp̄uales q̄ q̄uis ha-
beāt intellectū et liberā volūtātē et sint mobiles ab
alio s̄m locū. tñi p̄ eorū ip̄fectionē se ip̄as illo mō
mouere nō pōt. s̄z nō est inuenire aliq̄s substācias
tales nisi aīas separatas que habēt ip̄fectū ep̄idī
modū. q̄ v̄t q̄ se ip̄as non possunt mouere s̄m locū

Itē s̄m s̄n̄iaz p̄b̄i. g. p̄b̄is. oē q̄d pōt se mouere de
loco ad locū resolvable est in talia duo quoz vnum
est p̄ se mouens. et aliud per se motū. s̄z aīa nō est re-
solubilis in talia duo. est. n. simplici nature. q̄ nō
pōt se mouere de loco ad locū. Contra vt oīsum
est li. i. di. 37. In illa q̄dne vtrū āgelus sine assum-
pto corpore possit se mouere de loco ad locū āgelus
potest se mouere de loco ad locū. q̄ aīa cū aīa
sepata sit alicubi diffinitive et aliquo mō assimilēf
āgelis i p̄ se ep̄ido. nisi in b̄ q̄ h̄z ip̄fectioē ep̄idī
modū pōt se mouere de loco ad locū. Rñ q̄ aīa
sepata p̄ suā nālez virtutē pōt se mouere de loco ad
locū. et ad intelligēduz hāc veritatē magis distre

1. ostēdo declarare q̄ pōt moueri de loco ad lo-
cū. 2. q̄ aliqui mouet de loco ad locū. 3. q̄ pōt se
moueri d̄ loco ad locū. 4. q̄ aliqui mouet se de lo-
co ad locū. 1. ostēdo declaro sic p̄ p̄b̄is. 3. p̄b̄is. motus
ē act⁹ ētis in potētia s̄z q̄ b̄. s̄z aīa sepata ē in aliq̄
loco diffinitie et ē in potētia ad ep̄idū i loco alio. q̄
d̄ vno loco ad aliū moueri pōt. 2. arti. declaro
sic. aīaz recedentiū a corporibus quedā recedunt i
mortali pecō. et ille trāfferūt ad infernā. q̄dā reced-
dūt cū charitate et illaz q̄dā nihil potāt secūz pur-
gādū. et ille trāfferūt ad celū ep̄ireū. q̄dā potāt secū
aliquid purgabile. et ille de lege cōtrāfferūt ad pur-
gatoz locū et postq̄ purgare sūt trāfferūt ad celum
ep̄ireū. s̄z p̄d̄cē trālatiōes sunt mot⁹ seu p̄ motuz. q̄
aīe sepate aliqui mouēt de loco ad locū. 3. arti. declaro
sic. maius sc̄is est in rē trāsmutare ad for-
mā et accitālē q̄ cā trāsmutare de loco ad locū. vt
eni oīsum ē li. 2. di. 7. 1. q̄de articuli quarti. d̄ modo
p̄ suāz virtutē nō pōt imēdiatē trāsmutare mate-
riā ad formā subāle. nec et ad accitālē nālez q̄uis
eā trāsmutare possit s̄m locū et etiā ad formā arti-
ficiālē eo q̄ talis forma cātur mediāte aliquo mo-
tu partiū s̄z locū. s̄z aīe sepate pōt semet ipsas mo-
uere ad formā accitālē. q̄ pōt mouere semet ipsas
s̄z diuersas affectiones. q̄ multo fortius possunt p̄
suā naturalē virtutē semet ipsas mouere d̄ loco ad
locū. Dicit etia cū aīa sepata hēat intellectū quo
se p̄t dirigeri i mouēdo de loco ad locū. et liberā vo-
lūtātē qua pōt talē motū ip̄erare. p̄abile v̄t et con-
ueniēs q̄ a creatorē accepit motiū potētiā qua ta-
lē motū pōt exequi. 4. arti. declaro sic. anie
recedentes a corporib⁹ in charitate nihil potātes
secū purgabile sc̄is q̄ volūtās dei est q̄ statim ad
celū ep̄ireū trāfferant. cū q̄sciant se mouere et ve-
lint. q̄ vehemētē locū illū desiderant et p̄scunt.
vt iā d̄ctū est. p̄abile ē q̄ ad illū locū se ip̄as mo-
ueāt. q̄nis ab anglis ob reuerentiā associens. rece-
dentes et a corporibus in charitate secū potātes
aliquid purgabile sc̄is q̄ volūtās dei est q̄ ad locū
purgatōis trāfferāt. cū q̄ b̄ciāt et facerē possint et ve-
lint eo q̄ iusticie diuine sint obediētes. videtur q̄
ad il. um locum moueant se. q̄uis ob aliquam cau-
saz illud deducant a bonis angelis. vt aliq̄ volūt